หมายเลข ๓๑๗ ตอน หน้าค่าย ตชด. - พังงอน  ตำบลทับไทร  อำเภอโป่งน้ำร้อน  จังหวัดจันทบุรี ระหว่าง

กม.๒๘+๓๐๙ - กม.๒๘+๕๐๙  ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร  ปริมาณงาน ๑ แห่ง  

         จังหวัดจันทบุรี โดยแขวงทางหลวงจันทบุรี  ตกลงรับราคา บริษัท เกรซเฮ้าส์ จำกัด รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

๘,๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ ๙๐ วัน  

         จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อสิ้นสุดการอุทธรณ์แล้ว

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑๔ ให้ผู้ซึ่งได้ยื่นข้อเสนอเพื่อ

ทำการจัดซื้อจัดจ้างกับหน่วยงานของรัฐมีสิทธิอุทธรณ์ และการยื่นอุทธรณ์จะต้องยื่นตามแบบอุทธรณ์ผลการจัดซื้อจัด